
ku
4

Pokrok Západu
— V Barker hotelu se zastřel oABSTRAKTYola v neděli May Fennonová po 1'okriikOctSNEMirKt MI 7ÁKONV 1rtatavM krt vttata MOtliluhovačka v témže hotelu Bylal a:co:iu : západu vtiana ale muž její se asi před 5 ASTUZEMJAM Mužské Šatstvo

vyhotovuje

G U OADLER
17 a Farnam

lety ztratil a od té doby se neobnalézá is va známé
jevil V hotelu se zamilovala do

jednoho z hostí Jana Percyho
v

lékárně J£m fermdka

rbeumatlsmu pakostnlcl atd
DRA RICHTERA vMotnéaiy

"KOTVOVÝ"
PAIN EXPELLER

nejspíše ze tármutku Že jí opo
PATTERSON BLOCK

Zeptejte se naň u tohoto

telí íaao
listu

Střih titf

svědomitěji
zíti mohou

veškery podrobnoati provádí se co

kteréž tak řisto oblek ska-- u

nál se nepřehlédnou v

vrhl se v jeho pokoji a jeho vlast
ním revolverem zastřelila Stře fmW foa ochrannou némkoa Kotn"
uia se ptimo do srdce v tom řTHé Yrklf in mi

Drs RehtaKOTVOVT
okamžiku když Percy vcházel do

pokoje ' a svalila se na jeho lože PAIN tWtUtnjsv izyitm

f Mř í(5d Ví ?

lilliamt

kdež lze veškeré nase záležitostí
-

vyřizovati

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

TISXÁRNA pokroku západu

tuUetá tet J 509-5- 1 it 13 ul

mrtva RUMUny proti £
Výhovy

poiadtvkúoJ

Podzimní Šatstvo máme Již pohotové

Drahé obleky pro boháče skrovnější a trvanlivé pro

jiné chutě' pěkné a v ceně přiměřené nechť vybéřete
si cokoliv I

tickVm nomocom PLES10 ve Skorým— Nikdy připálený nikdy
nikdy tvrdý není ale

vždy čerstvý a chutný jest chléb
USPOŘÁDÁ

ne

—- Slavnosti
minulého týdne přivábily četné
obecenstvo do Omahy 1 dalekého
okolí Železnice) kteté nechtěly
dlouho ileviti na dopravě si ko-

nečně nechaly říci a snížily dovoz

osob na polovici což pohnulo
mnohé k návštěvě města našeho
Slavnosti byly vesměs zdařilé ač

povětrnost nebyla velice příznivá
neb panovalo chladno velmi citel-

né Návštěva Midway kde vlastní
karneval odbýván byl obnášela
každodenně 30 až 40000 lidí

Průvody ulicemi města byly velmi

krásné a předčily daleko vše dří-

vější Okrášlené vozy spolků pod-

půrných byly velmi nádherné mezi

nimiž i vůz našich sokolů od jed-

noty Tyrš se pěkně vyjímal a ob-

držel 4 cenu v obnosu Í20 Prů-vod- V

ozdobných vozů ve čtvrtek
večer pořádaný byl teprve skvělý
neb vozy nejen Že byly nádherně

vypraveny ale zářily nesčetnými
světly elektrickými Hlavní ucel
naláksti mnoho cizého obecenstva
do Omahy byl zajisté dosažen a

navŠtěvovatelé též byli uspokojeni
neb spatřili něco co nelze tak
Často viděti
— Chcete-l- i si pochutnati na

výtečném moku navštivte p Fr
Semeráda na rohu 16 aWilliams
ulici a poručte si sklenku pravého

svatojanský u Čermáka v lékárně SbíMibUlv
Kruhu Dfsvařek

Podzimní pře vleeníky13c libra 45?

280 SOc vKh Mkárnlka neb pMto Hrmt
II F Ad Blrhtor Co 118 Pnrl lHw York J

36 zutých mmiml
I Odporučen vfiOeaJipmt Irtoří JI ia vtlkn i mnlplfkarnlky
I#írfc duchovními atd

— národní sin" na rohu 13
a William ul převzata byla v mi

nulých dnech do správy pp Alt
mana a Skupy kteří nyní připra

dne 20 října 1900

$450
$500
$600
$800
$8 50

$800

£$£r&fS9SiSčtrS8ST$ ftfytSbtfflSXfSBlTlSSíK

veni jsou všechny pány hosty 03lední pozdrav'

MASÍ1Y KRÁM

a Jit straně mést vlastni krajta

"V F Kunol
tfx& i 7ÍW J

NeJvČtží zásoby masa všeho druhu
senek salámu šunek a vůbec všeho co

v obor tento spadá

Ceny levnější než kdekoliv jinde

s(řízným ''budějovickým" nejlep

V SOKOLOVNĚ

na 13 mezi Center a Doreas

8 úctou zve ' VÝBOR
Šími kořalkami a jemnými doutní
ky obsloužili Naleznete u nich

povždy nápoje jen ty nejlepší a

jelikož 1 obsluha vzornou jest
zajisté že dostane se jim hojné

Odolízeje do nového domova
svého do Cripple Creek v Col

abych zde spoletně s bratrem svým
pracoval v zlatých dolech pova-
žuji za milou svoji povinnost
vzdáti vroucí díky v&em bratřím
Sokolům již uspořádali mi večírek
na rozloučenou který mi bude po
vždy drahou upomínkou o a bratr-
ské c Ur mých přátel v Sokolské

1 1 1 1 1 1 1 1H lil II II 1 1 I 1 1 1 1

přízně našehc obecenstva 1
— Dr A P Tohnston zubní i Skvělý ples ílékař 1404 Farnam ulice opatřil

svou pracovnu těmi nejnovějšími
Jednot

EOOSEVELT
rep kandidát mktopresidentstvi

V OHAZE
cbporídAa nejdokonalejšími nástroji a zaříptzenstn Lepši nenajeté v ce

-zením Zuby trhá úplně bez

IStPSVJANAlbolesti tf
lém městě —Kdo nemá ťád plzeň-
ské najde u něho výtečný Metiův
ležák a pijáci vína dostanou zase

L

Dále zasýlám touto veřejnou ce-

stou poslední pozdrav v&em zná
mým s nimiž Jsem se osobně

rozloučit a tiskna jim ruku v
duchu volám jim: Na zdarl a bu
de li tomu osud chtit— na shleda-
nou!

Václav Šebek

Eude mluvit též v Sokolovně — Sbor Boleslava čís 60 J
sklenku výborného vína Korbelo VJ' SOUT sjntgrČ D odbývati bude' na americké

ta"'na Havelské posvícení

dne 16 října 1900 v síni 5aBEijTSFgRČEŠI POZOR! WW0USTEINÍC0
posvícení ve čtvrtek dne 29

listopadu v Sokolské síni posví

va a kořalky jeho nejsou k bítová-n- í

PřesvidČte se o tom tf

— Dne 23 října odbývati bude pana J HROCHA
SOtjti ohaha' -censký ples a'výbor již nyní hledí

Střevíce! střevíce!k tomu by o dobrou hudbu dobVe čtvrtek veíer oděje se

opět v slavnostní háv aby
MWOLLSTEIK &C0 1

SSi 0ADWAY i

komise na službu civilní v městě
našem zkoušky těch kteří hlásiti
by se chtěli o místo tlumočníka

I
Při plesu ilčinkovati bude budba
pana Eliáše ÍCOVWlBWmiQWÁ'1uvítala hrdinného vodce drsných (pi krajanům!

ré zákusky a výborné
-- občerstvení

náležitě postaráno bylo- - Vstupné
pro pána s dámou 50 ctů a pro

O Mdno'1 obsluhu bude náležitě Tjezdců Roosevelta který byl re JellWoř lest nvni do nrisltilnáf Ii v&le Hlt
postaráno s učtou zve

publikánskou stranou nominován il y Eapoauy cnixmi uo kuiy n Duarl poife-huva-

uro ni noroa obuv UMvr nei tuldetedámy 25 ctů
TTsJ-b-

or Ina vysoce čestný úřad místopresi-Jent- a

Spoj Států '

Roosevelt jest miláčkem všech

— Na 18 a Izard ulici vešel

plter Fitzpatrick do kostela Svaté
ANTONA BfLKA

ťí larojii i3té uL MHIIIII M

jazyka (českého polského a átev-skéh- ó

ve vystěbovalecké úřadovně
v Baltimore s platem $90000
ročně Ti kteří o místo ono
ucházeli by se chtěli nechť po-

žádají si bezodkladně u tajemníka
komise na zdejší poště o blankety
čís 304 a 1141 při čemž zárovéB

Kde doatanete tďnetle"li a ncllnclnflil!
Rodiny u večer aby učinil přípra obav v městé ZároveR njám hojnou zásobakdož přišli s ním do styku k vůli a luclD ohuvj Jnk pro ruulslíé tak I

pro icnBke Správky ríeho druhu vvHiulIvy k večerní bohoslužbě a tam na
Obchodníci získají m7ra nemalou dopsáním nám o ceny TÍtho coby v iv

oboru potřebovali Máme v záolic veíkfré nojlcpíí zboží do- -

máčí 1 cizozemské DopISte nám %

prostému srdečnému svému cho'

vání a každý kdo viděl jej a sly
m rychle a PHJďm a ptenvídfte se
Mám otevřeno v týdnu každý veíer do ptl depadl lupiče Kněz vešel do ko

stela tiše tak že toho lupič s vátí a v nedéll do poledne Zadám o pfizeS

A BÍLEK & CO

Hlavni stan pro

PASY

PODPĚRY

Elastické pnnDocliy

BATERIE

SYRINŽE

1 ostatní podrobnosti sděleny jim WOLLSTEIN &c COotvíráním ofěrní skřínky zaměst
sel jednou ten nezapomene na

vodce drsných jezdců jenž ať na budou H i 1 I 1 1 H H U M I I I i I I -- Ví naný ani nepozoroval a byl při
— Naši ochotníci doslechli činu dopaden Kněz zloděje za POVHC3HNI KEKYo zaaosu cieneno obecenstva a držel a odevzdal policii již tele

í řeznický - obchodfonem zavolal zatčený pak udal'
že jmenuje se James Wilson a

proto usnesli se povolat Dřevo-
rubce zpět a to příští neděli dne 7

října do Sokolovny a opakovati je
při ještě větší výpravě Kdo byl

přišel sem z Wyomingu

Neradi uváilíme že když bo-

lesti a rozklad zasáhnou zubžádný
povr bní lék tyto nepřemuže —

Jedině zubní l?kař zbavili vás
infi?e bolestí Žkažených zubů a

starosti Netrpte dle když naše

pomoc jest po ruce

ZAŘÍDIL

FR KUNOL
na 6 a Pierce ul

urevornoci7' budou se
Ž DLE PRO

NEMOCNÉ

fpjcLJS

posledně přítomen zajisté kus
tento odporučí všem divadlami- - opakovati v neděli dne 7 QmuCooos

SmactuUnbuas
KnDuMata
)í AĚéArijna v sokolovně Kazdy

by měl se mile pobavit a T Nellepší msss vSeho ťruhu uze- -lovníkům Proto nechť nikdo ne-

chybí Vstupné jak posledně mír-

né a vyhražená sedadla jsou k
í Fen&Id Cd1!niný a vftbecvSe v obor řeznický

Í spadající za ceny melice mírné
Přesvědčte sejistě se dostavit

fcojižti ať f politickém zápase
jest aeohroženým zastancem
é věci-

Roosevelt přijede ve čtvrtek
▼ečer o J8 hodině na nádraží ve

"Webster ulici a šest set drsných
jezdcův bude tvořit od nádraží

Jpalír 8 3000 nosiči pochodní a

jakmile Roosevelt a družina jeho
vsedne do kočárů tu 'drsní jezdci
a ostatní spolky s pochodněmi
staví se v průvod který půjde

jižně po Šestnácté k Farnam ul

pak západně k osmnácté a pak
lo stanu na 1 5 ulici kde guver
aéx Roosevelt zahájí řečnění to-Jio-to

večera
Po skončení své řeči zde ode-ber- e

se do Creightonovy síně
načež pojede do Sokolovny a odtud
!o Boydova divadla kde skončí
Ka všech těchto místech mezitím

oejzoamenitčjší řečníci jako: gen

I ssr II
ffaiSS'lSiÍJ5

- Učitelka ze Školy Frankli- -dostání u £ Čermáka Na shle-

danou v neděli v Sokolovně!

BAILEY
ZUBNÍ LÉKAŘ

812 Faxton blwkr 16 a Farnam

TBLKPON 1065 '

UkafM potřeby a po
Ifelypro nemocní

!408 Farnam ul
UMAHá TB

i HezapomsilíB místo: 6' i Písrcs
— Malé' překvapení připravily i ii 1 1 1 1 1 1 1 1 n 11 u in 1 1 1 n

novy sl reacockova osvědčila
velkou duchapřítomnost minulého

pátku večer Když v domě vše

spalo a jediná sl učitelka ještě

naše matinky pánům učitelům
české svobodomyslné školy min --fiiaukí otslutagpfs a t ss &mnií&bděla zaklepal kdosi na dveře ze

Píedplaceile se la Mni Múi Ponze $100 nzadu do kuchyně veúoucí Pea-cocko-

měla za to že se pěkdo z

neděle V síni hotelu Prague
hostinu při níž podaro-ván- i

byli páni učitelové za jejich
obětavé snahy různými užitečnými
předměty Žákyně Svobodova

domácích lidí vrací z parády toho
večera odbývané šla otevřití a tu
uzřela zakuklence v černou škra-

bošku který na ní napřahuje re

Kunclova Miškovská a Kmentová Snížili ceny
yšeho nábytku

sešly díky pásůa učitelům za

ejich snahu o Školu jménem žáků
i jich rodičů každá podarujfc
jednoho z nich skvostnou kyticí a

Idárkem Pan J BuSata obdržel

pěkný stolek na psaní pan Jan
Mašek oohodlnou houoar-- í židli

Byli jsme mile překvapeni minulé nedčle uznalostí p-
ásl zoilti i líH uwí wwúúuuiyuué ikoiy kteří nám v

odměnu nalich snah připravili slavnost neočekávanou —

Konali jsme jen povinnost svou co uvčdomělí Čechové

snažíce se dltkám českých rodičů vštípit! znalost českého

jazyka i lásku k vlasti i feči naM aniž bychom za to Jaké

odmčny očekávali Tím více byli jsme potěšeni slavností
nedělní seznavše žo anaha naie došla ocenění jak u pp ro-

dičů tak i u žáků našich kteří se sám za práci naši odmě-

nili dárky jež nás povždy na vděčnost tu připomínán bu-

dou Za toto milé překvapení budiž všem kteří se o ní
jakkoliv přičinili aái upřímný dík

Josef Bufiatat _U Karel ŠUnitHat
Jan Matek ' Václav Burti

uiltelová Česká vobodomylná ikoly

Objednávky poštou správné se vyřizují
'

"

Fotfebujete-- li nábytek kupte ho nyní a kupte ho u nás když nabí-

zíme vám nábytek za ceny značné snížené Dosud nikdy ae-mo-

jsme nabízeti '" 4

TAK LAGWO
nábytek ▼ každém ohledu dobrý

pan K Štěnička pěkné nástěnné
hodiny a pan V Bureš hedvábný
deštník Stoly byly hojně obtčž-kán- y

jídly a zákuskami druhu ve

- £iučauú pieuaeua
-

Kongresu
senátor Dolliver guvernér Shaw
z Iowy J Proctor Clark z New

Torku a jiní budou řečnit nežli

Roosevelt se dostaví aby ke

shromážděným promluvil takže
bode mít obecenstvo v kžidé z

těchto síní příležitost vyposlech-
nout! nejpřednější řečníky Ame-ik- y

"„
Skvostná sfa Sokola ovšem že

ttnde dávno přeplněna nežli se

tam Roosevelt dostaví a zajisté
Je Češi naplní tuto místnqst sami
eŽlt jinonárodovci budou mít k

tomu příležitost
Neopomeňte' tedy přátelé po-xxž- it

této jediné pro náš český
JSivel tak vysoce čestné příležitosti
a dostavte se do Sokolovny jako

lice rozmanitého načež se mezi

účastníky rozproudila zábava ve-

lice přátelská k níž sleč Francé

volver a velí jí zvednouti ruce Na
místě uposlechnutí práskla sl
Peacockova dveřmi jež pevně
držela volajíc o pomoc Lupiči
byli dva a snažili se dveře otevřití

když ale slyšeli ostatní domácí
lidi se sbíhati dali se na útěk

— Lydie Cunnninghamova čer-

ná kráska se zabouchla do černé-
ho Don Juana jménem Elligia
Ten však byl již ženat a jeho
manželka Cora se nechtěla sdíleti
o lásku mužovu s jinou V sobotu
večer se obě sokyně potkaly na

4-- a Davenpor£ul a Cora vytasíc
revolver vpálila porci olova Lydii
zrovna do úst Vyrazila jí dva

zuby ale kulička od lékařů nale-

zena nebyla tak že se neví zdaž

ji černoška polkla nebo jí vězí

kdesi v horním patře
— Ve sjezdu Společnosti Ban-

kéřů státu Nebrasky byl pan E
F Folda ze Schuyler zvolen za

předsedu třetí skupiny společnosti
této

' 3

1 Í
'í♦ '

hrou na citeru Velice přispěla
Přítomné zde žačky české svob jM"1 i1' 'H i ' i5Ui ř 'i S S Sí)Sškoly zapěly několik písní jež se
ve škole naučily a kdokoliv z pří-

tomných uměl nějakou deklamaci
přednesl ji ku všeobecnému osvě-

žení a pobavení Byla to zábava

OZNÁMENÍ ÚMRTÍ A DÍKŮVZDÁNÍ

Pod dojmem krutého a m"Tjilovr)uo talu oznamujem viem prilelfim
i neoproaná laort vyrvala i caiaho krabu milovaného aynaika

Pohovka krásně vycpanáv trojbarevnémOn taujeden muž čím časněji tím lépe velourd t dobrými péry — dokonale pra-
covaná—stála 11260— za oOOUsaby předešlo se nebezpečnému

M m dlinávalu
IMSveatiH 16 míaícň 13 dn6 a k rMiiráu odnoíltiku n ccko-nirodal- ro hfbitoví
uloiea bvL Vroucí díkj vídáváme pKr Svobodovi ca dolemnoa liíf domt aaiut-k- a

a iwrB Hvšada Sové ÍK)b i m JÓD akrubu Dfavarok Lilie 19 tm darováni
kraancb vinet Jako I táboru Nebraaská Lípa é 183 Dtemft Svita arodinám Za
miokovi a Paooulkovi za kráané kvtlra Dál aechf iHJius dik ni ni BonKová ca
darováni krásncb iateka a pí Pr ová xa krásu rttoví ItHt Jakeť I vilcbnl přáte-
li a tnami kteH ae poblbu tlíaatnlli a mllálka nafebo uo lina těmi doprovodili a
kteM v aármblku naiem bol aái imírnltl bledill ťfátelaka jejich áticha nevymizí
aám nikdy i pamitl Tracbllci rodlie

Václav a7 OMAZE dne 16 táři 1900 Marie Doliji
_!

již bychom nejlépe označili rodin-
nou zábavou n?boť dítky i rodiče
se tu s pány učitely pobavili
srdečně jako v kruhu rodinném
— Nejlepším lékem pro nemo-c- e

ledvin jater a měcbýře bolesti
v kříži reumatismus nezáživnost
nechuť k jídlu a zácpu jest vy-

hlášený lék Cramer's Kidney Re-me-

Za nejniŽší cenu v městě
75 centů v Beránkově lékárně tf
" — Obchodní záležitosti výstavy
Větší Ameriky nejsou dosud urov-

nány Je celá řada akcionářů kteří
akcie upsali ale nezaplatili a s
těmi se nyní tahají důvěrnící vý- -

X NAŠEHO MĚSTA

— V Creightonově síni zahájen
"byl ve středa minulého týdne sjezd
jednoty bankéřů státu Nebrasky
jehož se účastnilo 120 členů —

Předseda jednoty G WWattles
v řeči zahajovací uvedl následující
fakta ' V roce 1896 byla jednota
založena a banky ve svazku se

1 nalézající měly tehdy 114299035
"▼klada a 56596881 ca hotovosti
'Letos vSak tytéž banky mají f 34- -

Ořechový

prádtlník s francouzským

zrcadlem t mosaznými

rskojcfisi krásně praco

— Na podporu nešťastnému

obyvatelstvu texaskému sešlo se v
městě našem J8500 k čemuž

dítky školní přispěly $29114
— Minulé soboty uspořádala

Těl jed Sokol ve své síni sou-

kromou zábavu která byla četně
navštívena Účastnici se při pěk-
né hudbě při plzeňském a obyčej-
ném pivu a chutných zákuskách

'Jíle jak vinko perle hází Jsme výhradními
jednateli pro Moth-er- 's

Comfort houTo nás zbaví všech nesnázi" engfZSí
pačku kteráž stojí
mauwvaný stál za

11150 nyní $3954850 Honpačaa a rákowTym e '
dadlem prodává se ti QC

vlude ta tub a náf lí3
sa
u náa

— T T ííavy pičú súiiuy aoy je ku pla-
cení přiměli Minolébo týdne

Zpívali naši předkové a my_ nyní nékdy po
nich opaku jem k četnuř vSak musíme míti

víno Každý muže nyní fiti víno neb je
možno obdrŽeti za velkoobchodní cenu u

Éiotovosti WS
BARTOŠE- -O

'

i 1214-121- 0 jižní 13tá ulice

- Obdržel jsem celý železniční váz známého
vína vSeho druhu a proto mohu je prodávatí za

levné ceny
'

' t - v

bavili až do 3 hodin s půlnoci
Zábava se každému líbila a soko-

lové hodlají během zimního obdo-

bí usppřádjBti v každém měsíci po-

dobnou zábavu- -

— Ve schůzi Školní rady min

pondělí bylo usnešeno aby o pří-

ští volbě dne 6 listopadu dáno

bylo občanstvu města k odhlaso-

vání roá-- li se Školní rada vydlu-žit- i

dalších $25000 na stavbu

vyšší Školy Bude li návrh ten

přijat vydala by Školní rada tisíc-dollsro- vé

dluhopisy' které by
nesly 4 procenta úroků Peníze

ty mají býti vynaloženy na budo-
vu vyšší školy aby se stala vskut-
ku ohnivzdornou „

Krátně bíle pakoatovaná železnáI 1 galba S4 ralon I LabtvDruh
Krásná oracková

"e postru 5—0 a — 8 Vťll
kostí mrSiaznýml

t PřkniHádarí pootel a
lobrml páry pikni pra

I SI 95 flli rákoaovým
wladlm atáia OCa atann

Hoek vlno

Bllablng víno
itrnoaek vtoo

vydány byly rozkazy na zabavení

majetku mnohým z těch neplatí-
cích akcionářů a z prodeje zaba-

vených věcí se prý
'
vytěží asi

K2400 jimiž budou některé dluhy
z výstavy zbylé zaplaceay
— Od "nového roku přibude

Omaze jeden velkoobchod a sice
zbožím ozdebným Firma Spies-ber- g

& Sou z Keokuk la najala
dům Harbaughův naHaroey mezi
12 a í j ulici jejž zařizuje pro
tvé skladiště do nějž během pro-
since se započne obchod ten stě-hova- ti

Zaměstnáno jest v ob-

chodu tom asi 100 dělníků a 10

cestujících kteří mají 3ré odbíra-tel- é

západně od řeky Missouri

' '— NejlepSí a nejčerstvější gro-eer- ři

dottanete u C F Heřmánka
číslo 13 16 William ulice Veškeré
ťbaií-jeh-

jest jakkosti prvé ceny
jsou nejnilšf a obslouženi budete
vzorně tf

nii[kakrasaml za

— WUberská mouka bilá i litnd

fioctěna byla první cenou na státní

výstave v Lincoln Zkuste ji a
budete jistě uspokojeni tf
— Pnf Sara Ver Mehrenová

manželka velkoobchodníka líbovi- -

nami střelila min týdne svého
manžela do boku za to že nechtěl

H dlti peníze Soudili se na roz-

vod Ver Mebren pak měl platiti
caaulclea prozatím $70 měsíčně
ca otZivu neb měla při soh2tři

tke ▼ táH 9 10 á 12 let Ver
IZefcren však necbtll manželce

CU penžz naČei si došla na něj

!j cSchodu kdel povstala hádka
í'-L- fialka vypálila po mužovi
r "t t i z revolveru jejž sebou

1
%

Tyla atčena a dána do
"

I i ctlpci tvými kdežto

tI čapnven do nemocni- -
' __2 is štvi sdal životem

% izb fciaa kule no pto--

V'--'

$! ayal za03C kfm areadkrm aa2IUU46c

seJobaaoteberff I

s
IOO

I J6

ItB
1 00

1SS

lSS '

Cervani kyaeli

7V
sos
SAc

se

e

Port vino

Pošlete si pro cenník a ceny Čehokoliv co byste potřebevalL
NezapomeOte že nyní na nábytku usetfiti můžete peníze

'

Pošlete nám sve obfednávky

4e
e

ihc

1Tokajiki vlao

Sherry vlno u—II

ÓaUtaí kořalky a aápoj frUin Ul Iftaě kteHkaHv
v wtMt ZaaUvte w aite aaie ria za 10c velká sklenice BIOSKetapemcitrv Je U

"W Caixtoča f í

Ulili! Vlili!TttM nfcll Í JO tana H bych rl
Ml prodali vám ahll ta aoDfradi
BOrilaJf lepat abS trato eas a aeay
mjitaaIaBpa]doa

L LZT1 71 8a Ilth Si
Tausxw MU

ltU1fl lliai Ittá bIIm - ! Obchodníci re velkém i v malém

Pretl požté OMAHAL

J i


